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" 1. FURNIZIM ME SHPORET- ELEKTRIK PER _QEAP “ARDHMERIA”-DRENAS PERFAQESUAR NGA" FITOR -
BERISHA, DREJTOR (ME TUTJE “PUNEDHENES”) _ .
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NENI L LENDA

LENDA'E KONTRATES DUHET TE JETE KRYERJA E SI-IERBIMEVE S1 NE VI]IM FURNI_ZIM ME SHPORET ELEKTRIK PE
NEVOJAT E QEAP "ARDHMERIA”-DRENAS . ; S

1 1 PROCEDUREN PER VLERE MINIMALE ESHTE KRYBR NGA FITORE BERISHA
1.2 Kontraktuesi duhet te }ete ngé. pa]meshmeri te plote me Hf”lt{it e Kushteve e pageses s€ sherblmeve

13 VENDI I DOREZIM - PRANIMIT TE SHERBIMIT DO TE ]ETE FURNIZIM ME USHQIM PER QEA
“ARDHMERIA”-DRENAS ' : . :

NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT
21 Afau kohor pér kryerjen e sherbnmt do 1 jeté 3 (TRI) DITE
A NENI 3 (;MIMI o
' VLERA E OFERTES 229 006 (qumdc e njczet e nénté (curo) c tho centé ).

3. 1 (;mlrm i permendur mé slper duhet té jeté e vetm]a pagese qé Autonteu Kontrakgues i k'1 bor\ch Kontmktuestt pérkatésisht - Sherbyesit
Pagesa do' t&-behet sa ma shpe]te qé eshté e mundar, por jo mé voné se 30 dité kalendarike: Pagesa do & bihet né Euro. Kontraktuesi -
Shcrbyes1 éshté i obhguar 4é pas kryerjes 56 furm?lmeve ta dore70] fﬂturen né 'lfatm sa mé té sllkutte :

Nem 4. ZG]IDHJA E MOSMARREVESH]EVE ME PROCEDURE G]YQESORE

‘4.1 Nése muk mund e ﬂrrlllct zg}tdh;c brenda 30 ditésh uga ﬁlhnn i pJ.OCCdutCS IquSOIC pcr zgpdh]e t€ mosmarréveshjes, secila: palc mund
té kérkojé ose vendun nga gqul ose Veudjm 'lrbltrlrm : : :

4.2 (;do mosmarte\fesh]e nderm]et paleve té cﬂat mund té hndln g]atc ekzekutlmlt s€ kesa] kontmte dhe se nuk &shté e mundur té zgjidhet
ndryshe nderrnjet palevc do te dorczohct 1né né pa)tlm me, llg]m e Kosoves ]urldlksmm do-té ]etc g)ykata pérkatése né Pnshtlne

: : : . _ Nenl 5 KOMUNIKIMI
_5 1 (;do komumk1m me shknm né hdh]e me kété Kontraté nderm]er Autoritetit Kontmktues dhe Operatont Ekonomlk duhet jap Titullin e
‘kontratés dhe. numrin ¢i 1denuﬁk1m.lt dhe duhet té dergohet mie posté, qus e-mail ose me doté!
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